
 
Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е    №  4 7 5  

 
от   8 юли     2010 година 

 
 

ЗА ОДОБРЯВАНЕ РАЗМЕРА НА ДЪРЖАВНИТЕ ГАРАНЦИИ ПО ЗАКОНА ЗА 

КРЕДИТИРАНЕ НА СТУДЕНТИ И ДОКТОРАНТИ ЗА 2011 Г. И НА 

ПРОЕКТ, КОЙТО ЩЕ СЕ ФИНАНСИРА С ДЪРЖАВЕН ЗАЕМ ПРЕЗ 2011 
Г. 

 
 
На основание чл. 13, ал. 4 от Закона за кредитиране на 

студенти и докторанти и чл. 1 от Наредбата за условията, на 
които трябва да отговарят инвестиционните проекти, финансирани 
с държавни заеми, и проектите, кандидатстващи за финансиране с 
държавна гаранция, и за реда за тяхното разглеждане, приета с 
Постановление № 28 на Министерския съвет от 2003 г. ( обн., ДВ, 
бр. 15 от 2003 г.; изм., бр. 27 от 2005 г.) 

 
 
 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 
 
 

1. Одобрява общ размер до 40 125 000 лв. на държавните 
гаранции, които могат да се издават през 2011 г. от името и за 
сметка на държавата по Закона за кредитиране на студенти и 
докторанти. 

 

 

2. Одобрява проект „ План за действие за ремонт и 
реконструкция на мостове - България 2011” на Агенция „ Пътна 
инфраструктура”, Министерство на регионалното развитие и 
благоустройството, който ще се финансира през 2011 г. с 
държавен заем от Международната банка за възстановяване и 
развитие в размер 45 000 000 евро (88 012 350 лв.).  

 

 
МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Бойко Борисов 
 
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Росен Желязков 
 


